
 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя 

общеобразовательная школа села Таволожка Петровского района  

Саратовской области » 

(МБОУ СОШ с.Таволожка ) 

 

Приказ 

06.09.2021  г.                                                                                    № 287 - ОД 

О работе телефона «горячей линии» 

по вопросам организации и проведения  

государственной итоговой аттестации  

по образовательным прораммам основного 

общего и среднего общего образования. 

 

В  целях обеспечения качественной подготовки и проведения  государственной 

итоговой аттестации по образовательнм программамам основного общего и среднего 

общего образования в 2022 году и в соответствии с планом-графиком по организации 

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательнм 

программамам основного общего и среднего общего образования в 2021/2022 учебном году 

,утвержденным приказом по школе от 06.09.2021 года № 256-ОД  

 

приказываю : 

 

1. Организовать работу телефона «горячей линии » по вопросам организации 

государственной итоговой аттестации по образовательнм программамам основного 

общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ с.Таволожка (ответственная : 

замдиректора по УР Безобразова Ю.И.). 

2. Определить период работы телефона «горячей линии »: с 06.09.2021 г. по  

15.08.2022 г. 

3. Безобразовой Ю.И.,ответственной за школьный сайт,разместить информацию о 

работе телефона «горячей линии» на офоциальном сайте образовательного 

учреждения в срок до 10.09.2021 г./Приложение №1/. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор   школы :                                                               И.И.Федотова  

 С приказом ознакомлена : 

Дата Ф.И.О. Подпись 

   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Приложение №1 



                                                                                                        к приказу № 257-ОД 

                                                                                                        от 06.09.2021г. 

 

 

 

Работа  «горячей линии » 

По вопросам организации государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ с.Таволожка  

Телефон горячей 

линии 

Режим работы Ф.И.О. 

лица,ответственного 

за работу « горячей 

линии » 

Должность лица 

,ответственного за 

работу «горячей 

линии» 

8(84555)51-4-18 С 06.09.2021 г.по 

15.08.2022 г. 

С 8.00 до 17.00 

(понедельник-

пятница) 

Безобразова Юлия 

Ивановна  

Замдиректора по УР  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-07T14:56:24+0400
	Федотова Ирина Ивановна


		2021-10-07T14:57:53+0400
	Федотова Ирина Ивановна




